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LIIKENNE JA LIIKENNEJÄRJESTELYT  

LIIKENNÖINTI LAJITTELUASEMALLE 
 
Lajitteluaseman autoliikenteen pääreitti kulkee Länsiväylältä Kaaritien kautta Puhdistamontielle. 
Lajitteluaseman portti on Puhdistamontien jatkeena. Lajitteluaseman alueelle tullessa asiakas 
pysähtyy miehitettynä aikana asiakaspalvelupisteelle. Odotusalueelle mahtuu useita ajoneuvoja. 
Siinä tarkastetaan asiakkaan kuorma ja opastetaan lajitteluun purkupaikoille sekä otetaan 
tarvittaessa maksu. Asiakaspalvelupisteeltä ajoneuvot siirtyvät jätteiden purkupaikoille. Asemalla 
otetaan vastaan myös lavakuormia, jotka voidaan purkaa yhtäaikaisesti henkilöautoliikenteen 
kanssa, koska purkupaikat on eriytetty. Purkupaikoilta ajoneuvot poistuvat kulkusuunnassa 
takaisin Puhdistamontielle. Liikenne lajitteluaseman piha-alueella on yksisuuntaista.  
 
Raskaat ajoneuvot, jotka käyvät noutamassa jätteitä, noudattavat huolto-ajoneuvojen 
kulkuohjeita ja voivat siten poiketa asiakas-ajoneuvojen ajokäytännöistä lajitteluaseman piha-
alueella.  
 
LIIKENNEMÄÄRÄT JA NIIDEN AJOITTUMINEN 
 
Tällä hetkellä lajitteluasemalla käy päivittäin 50-200 asiakasta. Kesällä on vilkkainta ja talvella 
hiljaisempaa, kausivaihtelu ja päiväkohtaiset erot voivat olla suuria. Kävijämäärät vastaavat 
kevyiden ajoneuvojen määrää. Valtaosa liikennöinnistä lajitteluasemalle tapahtuu sen 
miehitettynä aukioloaikana (arkisin 10-18 välillä). Lisäksi lajitteluasemalla on liikennöintiä 
itsepalveluaikana klo 18-21 välillä sekä viikonloppuisin.   
 
Lajitteluasemalla raskas liikenne ei sekoitu muuhun liikenteeseen. Täyttyneet siilot tyhjennetään 
pääasiassa miehitettyjen aukiolopäivien ulkopuolella, arkisin klo 7-22 välisenä aikana. Jätenoutoja 
on n. 2-4 ajoneuvoa/ viikko, SER-noutoja 1 kerta/ viikko ja vaarallisen jätteen noutoja n. 2 kertaa 
kuukaudessa. Lauantaina jätteiden noutoa ja lastausta voi olla klo 8-18 välisenä aikana. 
Sopimuskuljetusliikkeiden ajoneuvoilla on kulkuoikeus porttiin ja niiden ajoaikaa voidaan seurata 
järjestelmänhallinnasta. 
 


